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Dersin Amacı 

Dersin amacı, söyleşi ve röportajın birbirine benzeyen ve 

birbirinden ayrılan yönlerini öğreterek öğrencilerin bu türleri 

örneklerini de inceleyerek kavramasıdır. Öğrencilere gerçek 

kaynaklarla bağlantı kurmak, onları ikna etmek, ele alınacak 

konuyla ilgili araştırma yapmayı öğreterek soru hazırlatmak ve 

bu soruları kaynakla görüşme esnasında sordurabilmeyi 

amaçlamaktadır. 

Öğretim Yöntem ve Teknikleri Anlatım, Soru-Cevap, Tartışma. 

Dersin Kaynakları 

Inside Reporting: A Practical Guide to the Craft of Journalism, 

TimHarrower, Mc Graw Hill.2007. 

Söyleşi mi Röportaj mı?- Pof. Dr. Atilla Girgin 

 

Hafta Konular (Haftalık Ders Konuları) Ön Hazırlık 

1 Tanışma ve röportaj- söyleşi kavramları üzerine genel konuşma  

2 Röportaj tanımları, özellikleri, söyleşiyle farklılıkları  

3 Röportaj öncesinde, sırasında ve sonrasında muhabirin yapması gerekenler  

4 Röportaj örnekleri inceleme  

5 
Röportaj örnekleri inceleme, dersi alan öğrencilerin röportaj uygulamaları 

üzerine tartışma 

 

6 Soru, soru türleri, soru örnekleri  

7 Ara sınav  

8 Söyleşinin tanımları, özellikleri, türleri  

9 Söyleşi öncesinde yapılması gerekenler, araştırma safhası  

10 Söyleşinin kaleme alınması  

11 Söyleşi örnekleri inceleme  

12 Söyleşi örnekleri inceleme  



13 Dersi alan öğrencilerin söyleşi uygulamaları üzerine tartışma  

14 Final haftası  

 

No Dersin Öğrenme Çıktısı 

1 Röportaj toplama ve yazma teknikleri konusunda temel bilgi ve becerileri tanımlar. 

2 Röportaj ve söyleşi arasındaki farkı öğrenir. 

3 Farklı mecralar için uygulama yapar. 

4 Farklı medya metinleri için gerekli haber toplama ve yazma tekniklerini uygular 

5 Farklı mecralardaki röportajlar için yazma ve ifade etme becerilerini pratik eder 

6 
Ele alacağı konu ya da konukla ilgili araştırma yapmayı, sorulacak soruları belirlemeyi 

öğrenir. 

7 
Gerçek kaynaklar karşısında nasıl davranması, nasıl giyinmesi, nasıl konuşması, soruları nasıl 

bir yöntemle sorması gerektiğini kavrar 

8 
Ders kapsamında incelediği röportaj ve söyleşi örnekleriyle öğrendiklerini pekiştirme şansı 

yakalar. 

 

 


